平成26年4月25日
各 位

会社名 沖電線株式会社
代表者名 取締役社長     来住 晶介
（コード番号 5815）
問合せ先 取締役総合企画室長 河合 晃
（TEL 044-766-3171）

特別損失の計上および平成26年３月期通期連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）において、下記の通り特別損失を計上すること
になりました。
また、平成26年１月29日に公表いたしました平成26年３月期の通期連結業績予想値と実績値との差異につい

てお知らせいたします。

記

１．特別損失について
当社は、平成26年３月期個別決算において、「子会社出資金評価損」として56百万円を特別損失に計上いたし

ます。これは「金融商品に関する会計基準」に基づき、当社の連結子会社である日沖電線（常熟）有限公司への出
資金について減損処理を行うものです。
個別決算では特別損失を計上することにより影響が生じますが、連結業績には影響ありません。

２．平成26年３月期通期連結業績予想値と実績値の差異

平成26年３月期通期連結業績予想値と実績値の差異（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

10,600
百万円

250
百万円

350
百万円

300
円 銭

8.05

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 10,681 337 433 353 9.48

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 81 87 83 53 －

増 減 率 （ ％ ） 0.8 34.8 23.7 17.7 －
（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 25 年３月期）
9,625 △2 65 △49 △1.33

差異の理由
営業利益は売上高の増加や銅価格が業績予想の前提としていた価格まで上昇しなかったこと等により増加しま

した。経常利益ならびに当期純利益の増加は営業利益の増加に伴うものです。

以上